МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕЛЕrЛЛЬНОI: ГОСУ ДАРСТВЕШЮЕ БЮджЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАЮUJ

"БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ им. В.Г. ШУХОВА"

(БГТУ им. В.Г. Шухова)

Приказ

"3f" og 202\г. г . Белгород № &J/ 1125"
/

По студенческому контингенту

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

спеuиалитета, программам магистратуры и решением приемной комиссии

п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября 2021 r. в число студентов 1-ro курса очной формы обучения

на места, с полным возмещением затрат на обучение следующих абитуриентов,

успешно прошедших вступительные испытания и имеющих следующие баллы:

Фамилия

Даауд

Фамилия

Гадио

2 Алмкзуоми
3 Млотса

4 Мохамед

5 Омар

6 Сюй
7 Мансур

по направлению 07.03.01 -Архитекrура
Имя Отчество Сум. НуЖд. в Гражд-во

балл обw-тнн

Сиф Солиман

Раrаб Солиман

221 Нет ЕГИПЕТ

по направлению 08.03.01 - Строительство
Имя Отчество Сум. НуЖд. в Гражд-во

балл обw-тии

Сейдина 171 Да МАЛИ

Аммар Абдо 170 Да ЙЕМЕН
Сакхиле 170 Да ЭCBATIOrn

Юссеф Ибрахим 170 Да ЕГИПЕТ

Хассан

Айман Мохамед 170 Да ЕГИПЕТ

Саллам

Хаожань 170 Нет КИТАЙ

Мохаммед Садик Мохаммед 160 Нет ЙЕМЕН

по направлению 09.03.04 - Программная инженерия
Фамилия Имя Отчество Сум. НуЖд. в ГраЖд-во

балл обw-тин

Кальва Родриrес Сара Мишель 174 Да ЭКВАДОР

"" \\\\\\t1anлe"'"o \ 5.03.0\ - Маш,шострос11ис
Фо~111л11я Имя 0Т'lсстоо Сум. Нужд. в Гражд-во

Apn11 rypc11
П1тсто
1 Gсл ьо Лопес

Кр11ст111111 1<ам11ло

Дnро1111 До1111ло

балл обш-тНJt
173 Нет

157 Нет

КОЛУМБИЯ

КОЛУМБИЯ

110 11nnpao J 1c1111ю 15.03.02 - Тсх11011оги•rеские маши11ы и оборудова11ие
Фnм11л11я Имя 0Рrепво Сум. Нужд. в Гражд-во

Ф111111

2 Хассан

3 Эльшенави

4 Масуд

5 Хекал

6 Элшекхи

Фамилия

Ци

Фамилии

Аладжи

Мохnммад

Махмуд Рамадан

Мохаммад

Ахмед Мохамед

Мохамед

Мохамед

Мохамед Мамдух

Мохамед Байуми

Яхиа Ибрахим

Абделъмвла
Махмуд Елсайед

Адли Елсайед

Мостафа

Махмоуд Ахмад

Абдулаал Гхоним

балл обш-тии
180 Да

170

170

160

160

160

Да

Да

Да

Нет

Нет

по направлению 38.03.01 - Экономика
Имя ОТ'tество Сум. Нужд. в

балл обш-тнн
Юехао 160 Да

по 11аправленню 38.03.02 - Менеджмент
Имя Отчество Сум. Нужд. в

балл обw-ти11
Мааруф 148 Да

о л~

ЕГИПЕТ

ЕГИТТЕТ

ЕГИПЕТ

ЕГИПЕТ

ЕГИТТЕТ

ЕГИПЕТ

Гражд-во

КИТАЙ

Гражд-во

СИРИЙСКАЯ
АРАБСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

снование: личное 1аяоле1-111с абитуриента, успе7,е__J1Р0Хождение конкурса .

Ректор //1: С.И. Глаголев
, ,

f I J

' /, I 1 ;
/

2

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }